
Stadt Kehl, Bildung, Soziales und Kultur
Rathausplatz 1, 77694 Kehl

Tel: 07851/88-2103, s.gerhardt@stadt-kehl.de Meldeformular "Ehrung für Höchstleistungen im Sport 2023"
K I N D E R   U N D  J U G E N D L I C H E EINZEL Ansprechperson:  __________________________

Verein:       ________________________ Telefon:                    __________________________

Datum:       ________________________ E-Mail:                      __________________________

EINZELSPORTLER(IN):

Vorname Nachname Jahr-
gang

Sportart
(z.B. Geräteturnen)

Disziplin
(z.B. 4-Kampf KM 3)

Platz erbracht
 am

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Wird ein(e) Sportler(in) mit mehreren Leistungen vorgeschlagen, bitte jede Leistung in eine seperate Zeile eintragen.

Bezeichnung der Meisterschaft
(z.B. Badische Meisterschaften)
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